**d o m i n o r:** non usque eo tamen, ut in capite fortunisque hominum ... dominentur ei, qui ...; Quint. 94. cum illum in suis paternis bonis dominari videret; ib. 98. videre in Sex. Rosci; bonis iactantem se ac dominantem T. Rosci; Sex. Rosc. 24. videt enim ... sese in iudicis diutius dominari non posse; div. Caec. 24. quae ... verum etiam in his sartis tactisque dominata est; Verr. I, 136. auctio facta est, in qua cohors istius invicta dominata est; ib. II, 46. dominetur in conditionibus, iaceat in iudicis; Client. 5.

**d u c o:** non enim duco in hac ratione eos; Verr. III, 116. iste ... si qui senes ac deformes erant, eos in hostium numero ducit; ib. V, 64. ipsi in hostium loco numeroque ducimini; ib. 125. ut omnes ... in hostium numero ducerentur; Catil. III, 25. non istas res in actis suis diceret; Phil. I, 18.

**e d u c o:** evasisti non in hominis luxuriosi, sed tantum in furis atque divisoris disciplina educatus; Verr. III, 161.

**e f f i n g o:** f. video; Sex. Rosc. 47. elaboro; f. **e l a b o r o,** I. in (13 Στ.) Σ. 494.

**e q u i t o:** iactabit se et in his equitabit ecclaeis; Verr. IV, 43.

**e r r o:** f. **e r r o,** II. alqs: Qu. Rosc. 24. Verr. III, 157. Caecin. 32. Muren. 62. Flacc. 72. Planc. 91. Phil. II, 23. VIII, 16. XIII, 28. (Σ. 211. b.

**e x c e l l o:** ita in utroque excellunt; Quint. 31. cum ... neque sibi fas esse dixissent, furori interesse tuo atque in patriac parricidio excellere; dom. 133. M. Catoni, homini in omni virtute excellenti, ... respondebo; Muren. 54. cum in omni genere ac varietate artium ... Cn. Pompeius excellat; Balb. 15.

**e x e r c e o:** quid est quod in hoc tam exiguo vi-  
tae curriculo (et tam brevi) tantis nos in laboribus exerceamus? Arch. 28. ut suam insatiabilem crudelitatem exerceuerit non solum in vivo, sed etiam in mortuo; Phil. XI, 8.

**e x i s t i m o:** socii fidelissimi in hostium numero existimati; Verr. a. pr. 13.

**e x p l i c o:** Romam ... prae sua Capua planissimo in loco explicata ... irridebunt atque contemnet; leg. agr. 96.

**e x p o n o:** cum essent trielminia strata argenteumque expositum in aedibus; Verr. IV, 33.

**e x p r i m o:** persona illa lutulenta, impura, invisa in istius ||huius|| moribus, natura vitaque est expressa; Qu. Rosc. 20. sed tuis vestigiis perse-  
quamur, quae tu in tabulis publicis expressa ... reliquisti? Verr. II, 105. fateantur in Maeandri persona esse expressam speciem civitatis; Flacc. 53.

**e x s i s t o:** quorum opera eximia in rebus gerendi exstitit; Sex. Rosc. 137. lacum ... in eo loco repente exstisit; Verr. IV, 107. uno ... tempore in hac re publica duos civis exstisit, quorum ...; Catil. III, 26. ut ... et tu in hoc ulcere tamquam inguen exsistere; dom. 12. clara in hoc P. Sestii pietas exstitit; Sest. 7. si exstisisset in rege fides; Rab. Post. 1. etenim quod unquam in terris tantum flagitium exstisit auditum est? Phil. II, 57. summae benevolentiae indices falsi ||indices, falsi — falsi indices|| exstiterunt in amore simulato; ib. XI, 5. in quo (bello) nisi tanta militum virtus exstisisset, ... nomen populi Romani occidisset; ib. XIV, 35.